第５号様式の８(第１３条の６関係)

水質管理責任者選任等届
年　　月　　日
　武蔵村山市長　　殿
届出者
	住　　　　所

	氏名又は名称及び法人にあつてはその代表者の氏名

	電　　　　話
	　　　　（　　　　　）

	水質管理責任者を
	選任
変更
	したので、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称

	※整理番号

	工場又は事業場の所在地

	※受理年月日
	年 　月 　日

	水質管理責任者の氏名

	※備考

	水質管理責任者の役職名

	水質管理責任者への連絡方法

	資格
	１
	公害防止管理者(国)登録番号

	２
	公害防止管理者(都)登録番号

	３
	その他

備考
１　{　}内については、不必要な部分は線で消すこと。
２　資格を証する書面の写しを添付すること。
３　※印の欄には記載しないこと。
４　用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番とすること。